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EC210203-2-3F53-9147 短按开关长按无极调光

一． 功能说明
芯片供电电压：DC2.4-5V。一路轻触开关输入控制，一路 LED 输出。

上电工作灯亮，触发开关 ON/OFF 功能。触发下灯亮，触发下灯灭。长按开关无极调光 10%-100%。带断电记忆，

记忆灭前的亮度。

备注:2021-7-3 改最低亮度为 4%。

二． 电气参数 （VDD=3.0V TA=25℃）

参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 条件

工作电压 VDD 2.4 3.0 5.0 V

工作电流 IOP 3 mA

静态电流 ISTB 10 uA

驱动电流 Iol 30 mA

工作温度 TA -10 25 70 ℃

储存温度 Tstg -20 25 100 ℃

三．封装脚位图（SOP-8）
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管脚号 符号 功能描述

1 VDD 电源正

2 SCL 接记忆 IC

3 SDA 接记忆 IC

4 KEY 触发开关

5 OUT LED 输出，高电平有效

6 NC 悬空

7 NC 悬空

8 GND 电源负
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四．电路图参考

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A

Tit le

Number RevisionSize

B

Date: 24-Feb-2021 Sheet     of 
Fi le: C:\User s\Admini strat or.USE R- 20201013NC\Deskt op\短按开关长按无极调光张总6270\MyDesi gn.ddbDrawn By:

1

2

3

4 5

6

7

8

U1

Vin

G
N
D

Vout

U2
EC7805

C1
22UF

C2
22UF C3

104P

VDD 5V

VDD

SCL

SDA

KE Y OUT

NC

NC

GND1

2

3

4 5

6

7

8

U3

EC24C02

A0

A1

A2

GND SDA

SCL

WP

VDD

R2
10K5V

S1

R4
1K

R5
47K

R3

Q1
2302

VDD

L1

R 2 预 留

1

2

3

C4
104P

五．封装尺寸图（SOP-8）

六．版本说明

版本 日期 描述

EC210203-3E49-9147 2021/2/24 V01 初版

EC210203-2-3F53-9147 2021/7/3 V02 改最低亮度为 4%
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